
PŘÍLOHA Č. 1 

CENÍK PRO PODNIKATELE 

 

• Podnikatel, který má 11 a více zaměstnanců musí mít uzavřenou pouze smlouvu svozovou firmou 

• Podnikatel může vyprodukovat pouze do 100 kg odpadu/rok 

• Svoz směsného komunálního odpadu (SKO) a tříděného odpadu (TO) lze kombinovat, např. svoz SKO uzavřen pouze se svozovou firmou, a TO 

s Městem 

• K cenám bude připočtena aktuální sazba DPH 

• Město si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít  

• *Kategorie B–u tříděného odpadu vždy platba paušální 1250 Kč/rok, možnost přistavit další nádoby o objemu 240 l na papír/plast (varianty lze 

kombinovat) za 1000 Kč/rok/nádoba 

• Pokud Smlouva v době podpisu nebude trvat celý kalendářní rok, použije se poměrná část za každý započatý kalendářní měsíc trvání Smlouvy.  

 

Kategorie Nádoby Směsný komunální odpad Tříděný odpad 

A – Podnikatel do 3 
zaměstnanců/přepočtených 

úvazků 

využití pouze 
nádob po 
Městě 

300 Kč/os /rok 250 Kč/os./rok 

 

Kategorie 
Objem nádoby 

(v litrech) 

Směsný komunální odpad – frekvence svozu Tříděný odpad* 

14denní  
Využití pouze 

nádob po Městě 

Papír 
 (přidělená nádoba 240 l, 

měsíční svoz) 

Plast  
(přidělená nádoba 240 l, 

měsíční svoz) 

B – Podnikatel od 3 do 10 
zaměstnanců/přepočtených 

úvazků 

80 l 1200 Kč/rok  

1250 Kč/rok 1000 Kč/rok 1000 Kč/rok 120 l 1800 Kč/rok  

240 l 3600 Kč/rok  



PŘÍLOHA Č. 2 

VÝPOČET CENY PRO PODNIKATELE 

na základě platného ceníku viz příloha č. 1 Smlouvy je sjednána cena 

Preferované možnosti v tabulce označte a prázdná pole doplňte. 

Kategorie A – Podnikatel do 
3 

zaměstnanců/přepočtených 
úvazků 

Využití pouze 
nádob po Městě 

 Počet zaměstnanců/přepočtených úvazků 

Směsný komunální 
odpad 

300 Kč/os. /rok  

Tříděný odpad 250 Kč/os./rok  

Sjednaná cena za kategorii A činí _______________ Kč vč. DPH. 

Kategorie B – Podnikatel od 
1 do 10 

zaměstnanců/přepočtených 
úvazků 

Směsný komunální 
odpad 

Počet 
zaměstnanců 

Velikost zvolené 
nádoby (v litrech) 

14denní svoz 
Zaškrtněte 

zvolenou nádobu 

 

80 l 1200 Kč/rok  

120 l 1800 Kč/rok  

240 l 3600 Kč/rok  

Sjednaná cena za kategorii B – směsný komunální odpad činí ______________ Kč vč. DPH. 

Kategorie B – Podnikatel od 
1 do 10 

zaměstnanců/přepočtených 
úvazků 

Tříděný odpad 
Využití pouze 

nádob po Městě 
1250 Kč/rok 

Papír  
(přidělená nádoba 240 l) 

Plast 
(přidělená nádoba 240 l) 

1000 Kč/rok 1000 Kč/rok 

Sjednaná cena za kategorii B – tříděný odpad činí _______________ Kč vč. DPH. 

 

CELKOVÁ SJEDNANÁ CENA __________________________ Kč vč. DPH. 
 


